
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/588/24 
RADY GMINY KRUPSKI MŁYN 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Krupski Młyn na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 216 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) 

Rada Gminy Krupski Młyn 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLV/572/23 Rady Gminy Krupski Młyn z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu 
gminy Krupski Młyn na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust.1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 1 297 346,16 zł, w tym: w pkt 1 zwiększa się 
dochody bieżące o kwotę 1 220 083,51 zł,w pkt 2 zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 77 262,65 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 1 297 346,16 zł (per saldo), w tym: 
w pkt 1 zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 1 189 354,04 zł (per saldo), w pkt 2 zwiększa się wydatki 
majątkowe o kwotę 107 992,12 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) w załączniku nr 1, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

4) w załączniku nr 2, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krupski Młyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Artur Dawydzik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 kwietnia 2024 r.

Poz. 2758



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIII/588/24 

Rady Gminy Krupski Młyn 

z dnia 26 marca 2024 r. 

 w złotych  

 
Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(3+4+5) 

 1 2 3 4 5 6 
 bieżące 
 750 Administracja publiczna 85 282,95 0,00 48 022,51 133 305,46 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 48 022,51 48 022,51 

 
 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 41 299,36 41 299,36 

 
 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 6 723,15 6 723,15 

 758 Różne rozliczenia 5 396 366,00 0,00 1 171 061,00 6 567 427,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 790 779,00 0,00 951 810,00 5 742 589,00 

 
 Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 219 251,00 219 251,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 219 251,00 219 251,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2758



  Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 0,00 1 000,00 2 000,00 
 bieżące razem: 23 604 823,95 0,00 1 220 083,51 24 824 907,46 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 48 022,51 48 022,51 

 
 majątkowe 
 750 Administracja publiczna 1 672 500,00 0,00 77 262,65 1 749 762,65 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 77 262,65 77 262,65 

 
 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 66 445,88 66 445,88 

 
 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 10 816,77 10 816,77 

 majątkowe razem: 5 254 583,00 0,00 77 262,65 5 331 845,65 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 77 262,65 77 262,65 

 
 Ogółem: 28 859 406,95 0,00 1 297 346,16 30 156 753,11 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 125 285,16 125 285,16 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2758



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIII/588/24 

Rady Gminy Krupski Młyn 

z dnia 26 marca 2024 r. 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 2 638 316,00 1 070 816,00 138 600,00 0,00 138 600,00 932 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 567 500,00 1 567 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i łączność 
po zmianach 2 658 316,00 1 090 816,00 158 600,00 0,00 158 600,00 932 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 567 500,00 1 567 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 696 900,00 129 400,00 129 400,00 0,00 129 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 567 500,00 1 567 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne gminne 
po zmianach 1 716 900,00 149 400,00 149 400,00 0,00 149 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 567 500,00 1 567 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 268 733,00 1 637 440,05 1 637 440,05 5 550,00 1 631 890,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 631 292,95 1 631 292,95 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700  Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 3 248 733,00 1 617 440,05 1 617 440,05 5 550,00 1 611 890,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 631 292,95 1 631 292,95 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 264 733,00 1 633 440,05 1 633 440,05 5 550,00 1 627 890,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 631 292,95 1 631 292,95 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 3 244 733,00 1 613 440,05 1 613 440,05 5 550,00 1 607 890,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 631 292,95 1 631 292,95 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 052 026,50 5 352 026,50 5 148 226,50 4 130 469,00 1 017 757,50 0,00 203 800,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 346 924,50 238 932,38 184 361,34 51 810,00 132 551,34 0,00 0,00 54 571,04 0,00 0,00 107 992,12 107 992,12 87 798,47 0,00 0,00 750  Administracja publiczna 
po zmianach 7 398 951,00 5 590 958,88 5 332 587,84 4 182 279,00 1 150 308,84 0,00 203 800,00 54 571,04 0,00 0,00 1 807 992,12 1 807 992,12 87 798,47 0,00 0,00 
przed zmianą 6 482 963,00 4 782 963,00 4 767 963,00 3 881 500,00 886 463,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
po zmianach 6 602 963,00 4 902 963,00 4 887 963,00 3 881 500,00 1 006 463,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 236 100,00 236 100,00 235 900,00 218 000,00 17 900,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 51 810,00 51 810,00 51 810,00 51 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75085 Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 
po zmianach 287 910,00 287 910,00 287 710,00 269 810,00 17 900,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 600,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 175 114,50 67 122,38 12 551,34 0,00 12 551,34 0,00 0,00 54 571,04 0,00 0,00 107 992,12 107 992,12 87 798,47 0,00 0,00  75095 Pozostała działalność 
po zmianach 187 714,50 79 722,38 12 551,34 0,00 12 551,34 0,00 12 600,00 54 571,04 0,00 0,00 107 992,12 107 992,12 87 798,47 0,00 0,00 
przed zmianą 7 100 023,00 7 000 023,00 6 777 123,00 5 529 672,00 1 247 451,00 0,00 222 900,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 939 421,66 939 421,66 939 421,66 939 421,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 8 039 444,66 7 939 444,66 7 716 544,66 6 469 093,66 1 247 451,00 0,00 222 900,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 860 209,40 3 860 209,40 3 712 309,40 3 153 122,00 559 187,40 0,00 147 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 900 000,00 900 000,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 4 760 209,40 4 760 209,40 4 612 309,40 4 053 122,00 559 187,40 0,00 147 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 409 975,48 1 409 975,48 1 361 975,48 1 086 725,48 275 250,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 39 421,66 39 421,66 39 421,66 39 421,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola 
po zmianach 1 449 397,14 1 449 397,14 1 401 397,14 1 126 147,14 275 250,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 430 526,00 1 430 526,00 269 217,71 152 882,71 116 335,00 0,00 1 161 308,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 1 431 526,00 1 431 526,00 270 217,71 152 882,71 117 335,00 0,00 1 161 308,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 286 410,00 1 286 410,00 125 101,71 121 803,71 3 298,00 0,00 1 161 308,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 1 287 410,00 1 287 410,00 126 101,71 121 803,71 4 298,00 0,00 1 161 308,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 603 481,33 2 515 481,33 2 515 481,33 2 590,00 2 512 891,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
po zmianach 2 613 481,33 2 525 481,33 2 525 481,33 2 590,00 2 522 891,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2758



przed zmianą 216 366,83 136 366,83 136 366,83 1 120,00 135 246,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90003 Oczyszczanie miast i wsi 
po zmianach 226 366,83 146 366,83 146 366,83 1 120,00 145 246,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 28 658 899,59 23 385 106,64 18 987 013,35 10 694 644,59 8 292 368,76 2 261 146,00 1 936 947,29 0,00 0,00 200 000,00 5 273 792,95 5 273 792,95 35 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 317 346,16 1 209 354,04 1 154 783,00 991 231,66 163 551,34 0,00 0,00 54 571,04 0,00 0,00 107 992,12 107 992,12 87 798,47 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 29 956 245,75 24 574 460,68 20 121 796,35 11 685 876,25 8 435 920,10 2 261 146,00 1 936 947,29 54 571,04 0,00 200 000,00 5 381 785,07 5 381 785,07 122 798,47 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2758


	UCHWAŁA NR LXIII/588/24 RADY GMINY KRUPSKI MŁYN z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Załącznik 2


		2024-04-05T06:39:51+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




